

CN - výkaz výměr

Název akce: VV Praha Ruzyně – „Havarijní oprava kanalizace“

Vyplňujte pouze takto označené pole

Zpracovatel nabídky

Název společnosti Herčík a Kříž spol. s r.o.
Sídlo K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČO 49356607
Jméno zpracovatele Petr Rosička
Kontakt 728 607 597

Část 1

Cenová nabídka na výměnu části kanalizace

Popis prací		cena bez DPH
p.č.	Staničení stav. opravy	
1.	Výměna litinového čistícího kusu DN150 za PVC v RŠ v chodbě. V Š19 výměna PČK, v Š20 výměna LČK a PČK, v kolektoru výměna ČK za PVC. Celkem osazení 5 čistících kusů PVC DN150 s napojením	51 000,00 Kč
2.	Na revizní šachtě RŠ610 v trávě osazení vyrovnávacího betonového prstence	5 500,00 Kč
3.	Celková výměna potrubí 4,00 m	35 000,00 Kč
celkem bez DPH		91 500,00 Kč

Rozpis materiálu a prací		cena bez DPH
p.č.	Materiál	
1.	čisticí kus PVC DN150 5 ks	4 957,00 Kč
2.	kanalizační trubka PVC DN150 3 m	1 263,00 Kč
3.	přechod na kameninu PVC DN150 5 ks	3 695,00 Kč
4.	přesuvka PVC DN150 5 ks	830,00 Kč
5.	vyrovnávací prstenec 625/100/120 1 ks	639,00 Kč
6.	betonový potěr 0.5 m3	2 150,00 Kč
7.	kanalizační cihla Klinker 15 ks	525,00 Kč
8.	drobný materiál - (kanalizační tmel Ergelit, mazivo,...)	1 200,00 Kč
celkem bez DPH		15 259,00 Kč
p.č.	Práce	
1.	bourací práce v RŠ a kolektoru	12 000,00 Kč
2.	obnažení a demontáž stávajícího litinového potrubí	5 200,00 Kč
3.	montáž PVC potrubí s osazením ČK a napojením na stávající přítok a odtok	8 434,00 Kč
4.	zatmelení hrdla pvc/lit tmelem Ergelitem	4 300,00 Kč
5.	obetonování potrubí a zhotovení betonové podlahy v RŠ	8 200,00 Kč
6.	na RŠ610 odkopání stávajícího poklopu a usazení betonového prstence	6 000,00 Kč
7.	přemístění přebytečné suti do kontejneru	2 000,00 Kč
celkem bez DPH		46 134,00 Kč
1.	Doprava - montážní vozidlo	1 600,00 Kč
2.	Strojní práce - bourací kladivo, rozbrus	2 950,00 Kč
3.	Odvoz suti - skládkovné	1 700,00 Kč
celkem bez DPH		6 250,00 Kč
Celkem bez DPH		159 143,00 Kč
DPH 21%		33 420,03 Kč

Celkem s DPH	192 563,03 Kč
--------------	---------------

Část 2

Cenová nabídka na bezvýkopovou opravu části potrubí

Popis prací		cena bez DPH
p.č.	Práce	
1.	ČK v RŠ v chodbě frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 1.54 m proti směru toku z ČK v RŠ	17 500,00 Kč
2.	ČK v Š18 frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 0.0-5.3 m proti směru toku z ČK v Š18	31 300,00 Kč
3.	ČK v Š23 frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 1.87-2.9 m proti směru toku z ČK v Š23 sanace potrubí DN150 ve staničení 0.96 m proti směru toku z ČK v Š23	17 500,00 Kč 11 700,00 Kč
4.	ČK v Š25 frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 1.33 m, 2.6 m proti směru toku z ČK v Š25 sanace potrubí DN150 ve staničení 0.85 m, 1.33 m, 1.98 m proti směru toku z ČK v Š25	17 500,00 Kč 27 700,00 Kč
5.	ČK v Š27 frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 5.08-7.2 m proti směru toku z ČK v Š27 sanace potrubí DN150 ve staničení 0.82 m, 3.06 m, 4.24 m proti směru toku z ČK v Š27	31 300,00 Kč 27 700,00 Kč
6.	LČK v Š19 frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 4.1-5.0 m proti směru toku z LČK v Š19 sanace potrubí DN150 ve staničení 2.5-3.8 m proti směru toku z ČK v LČK	24 400,00 Kč 19 700,00 Kč
7.	LČK v Š20 frézování střepu v potrubí DN150 ve staničení 2.01 m proti směru toku z LČK v Š20 sanace potrubí DN150 ve staničení 1.01 m proti směru toku z LČK v Š20	33 700,00 Kč 11 700,00 Kč
8.	LČK v Š24 sanace potrubí DN150 ve staničení 0.17 m, 2.7 m, 3.2 m, 3.6 m proti směru toku z LČK v Š20	35 700,00 Kč
9.	PČK v Š19 sanace potrubí DN150 ve staničení 1.94 m proti směru toku z PČK v Š19	11 700,00 Kč
10.	PČK v Š20 sanace potrubí DN150 ve staničení 1.96 m proti směru toku z PČK v Š20	11 700,00 Kč
11.	PČK v Š24 sanace potrubí DN150 ve staničení 1.02 m, 1.42 m proti směru toku z PČK v Š24	19 700,00 Kč
12.	ČK v RŠ v chodbě frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 0.49 m po směru toku z ČK v RŠ v chodbě	10 600,00 Kč
13.	ČK v Š18 frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 0.0-1.58 m po směru toku z ČK v Š18	17 500,00 Kč
14.	ČK v Š25 frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 1.64 m po směru toku z ČK v Š25 sanace potrubí DN150 ve staničení 1.0-1.8 m po směru toku z ČK v Š25	10 600,00 Kč 18 100,00 Kč
15.	ČK v Š27 sanace potrubí DN200 ve staničení 1.41 m po směru toku z ČK v Š27	11 700,00 Kč
16.	LČK v Š20 frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 0.53-1.5 m po směru toku z LČK v Š20 sanace potrubí DN150 ve staničení 1.23 m po směru toku z LČK v Š20	17 500,00 Kč 11 700,00 Kč
17.	LČK v Š24 frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 1.1 m po směru toku z LČK v Š24 sanace potrubí DN150 ve staničení 1.0-2.2 m po směru toku z LČK v Š24	10 600,00 Kč 13 300,00 Kč
18.	PČK v Š19 frézování zarostlého potrubí DN150 ve staničení 0.0-1.7 m po směru toku z PČK v Š19 sanace potrubí DN150 ve staničení 1.64 m po směru toku z PČK v Š19	17 500,00 Kč 11 700,00 Kč
19.	PČK v Š20 sanace potrubí DN150 ve staničení 1.71 m po směru toku z PČK v Š20	11 700,00 Kč
20.	PČK v Š24 sanace potrubí DN150 ve staničení 1.93 m po směru toku z PČK v Š24	11 700,00 Kč
21.	RŠ610_RŠ u kotelny frézování zpříčeného předmětu v potrubí DN250 ve staničení 35.30 po směru toku z RŠ610 sanace potrubí DN250 ve staničení 11.7 m, 22.15 m, 37.4-38.2 m, 39.3-40.5 m, 45.0-48 m, po směru toku z RŠ610 (včetně otevření odbočky ve staničení 46.99 m)	18 700,00 Kč 84 200,00 Kč
22.	RŠ617_RŠ610 frézování nálitku v potrubí DN250 ve staničení 4.48 m po směru toku z RŠ617	18 700,00 Kč

sanace potrubí DN250 ve stan. 0.5 m, 2.92 m, 14.6-16.1 m, 24.37 m 34.9 m po směru toku z RŠ617

58 700,00 Kč

23.	RŠ623_RŠ617 frézování zpevněného nálitku v potrubí DN250 ve staničení 17.2-18.2 m po směru toku z RŠ623	56 200,00 Kč
<u>cena obsahuje:</u> provedení sanace, materiál k sanaci potrubí, práci čistícího vozu, práci frézovacího robota, revizi kanalizace po sanaci, zprávu a záznam z revize, dopravu techniky		
Celkem bez DPH		761 200,00 Kč
DPH 21%		159 852,00 Kč
Celkem s DPH		921 052,00 Kč
Cena celkem za část 1 + část 2		cena celkem
Celkem bez DPH		920 343,00 Kč
DPH 21%		193 272,03 Kč
Celkem s DPH		1 113 615,03 Kč

V Praze dne: 13.3.2024

Podpis a razítko Jan Kříž